Andrea Balba, ha delegato allo scrivente le operazioni di vendita ai sensi e per 
gli effetti di cui all'artt. 569 e 591 bis c.p.c.;   

che la relazione di stima del 26/09/2025 del consulente incaricato, Geom. Luca 

Pallavicini, ha così valutato l’immobile oggetto dell’esecuzione: € 37.809,00 (euro 
trentasettemilaottocentonove/00); 

che con ordinanza di vendita del 05/11/2025 il Giudice dell’Esecuzione ha 

determinato il prezzo di vendita dell’immobile nella misura di € 40.800,00 (euro 
quarantamilaottocento/00), avendo escluso parte delle spese condominiali; 

che il Giudice dell’Esecuzione ha disposto procedersi con la modalità della 

VENDITA TELEMATICA SINCRONA MISTA; 

che, conseguentemente, gli offerenti potranno, a loro scelta, presentare offerta e